
ANDREA N. (onik) ID 41594 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 20:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé slečny, maminky a dámy..............jmenuji se

 Andrea Němečková
 Mírová 898
 Ostrožská Nová Ves,687 22

 IČ: 76136027
 DIČ: CZ 7562274599

 email pro kontakt : andrea.nemeckova@atlas.cz

 -telefon neuvádím...pro komunikaci se mou prosím pište na email: andrea.nemeckova@atlas.cz

 -objednávky vyřizuji každy den od 15 hodin...
 - o víkendu v průběhu celého dne....
 - na dotazy odpovídám většinou ve večernívh hodinách...

 - objednávku prosím v případě STORNOVÁNÍ OZNAMTE NA EMAIL : andrea.nemeckova@atlas.cz....

 DOVOLUJI SI VÁM NABÍDNOUT VEČIČKY OD ZNAČEK: NEXT, DISEL, REPLAY,PEPE
 JEANS, TOMY HILFINGER.

 POZOR ČTĚTE POZORNĚ PROSÍM..: jelikož nejsem na mateřské dovolené, ale CHODÍM DO ZAMĚSTNNÍ....NA VAŠE EMAILY
BUDU ODPOVÍDAT VE VĚTŠINĚ PŘÍPADŮ VE VEČERNÍCH HODINÁCH.POKUD SE PROSÍM NEOZVU DO 48 HODIN....NAPIŠTE MI
PROSÍM!!!

 Nabízené věcičky...REPLAY, DIESEL,PEPE JEANS, TOMMY HILFINGER......JSOU VŠE ORIGINÁL ZNAČKY.......ZA ORIGINALITU
RUČÍM VRÁCENÍM PENĚZ...

 DOBA DODÁNÍ IHNED....touto dobou je myšleno, že na zboží neberu objednávku....zboží mám k dispozici do 24 hodin...jen
chci poprosit a taky to uvádím...pokud se mi kurýrní služba z nějakého důvodu opozdí, PROSÍM VÁS O STRPENÍ.

 - DO 14 DNŮ ZBOŽÍ VYMĚNUJI BEZ UDÁNÍ DŮVODU
 - REKLAMACI VYŘIZUJI DO 30 DNŮ

 PLATBA- PŘEVODEM NA UČET 213466381/0300
 POŠTOVNÉ 43 KČ....U JEANŮ I TRIČEK,DOPLNKŮ
 NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM

 DODBA DODÁNÍ...BALÍČKY ODESÍLÁM DO 7 PRACOVNÍCH

 Zboží na SLOVENSKO zasílám...poštovné je dle váhy a tarifu...např.,...do 0,5kg...143 kč, do 1 kg....240 kč....

 -při závazné objednávce neruším objednávku, požaduji již platbu, proto si dobře rozmyslete objednávku ZÁVAZNOU....DĚKUJI

 -MÍRY VŽDY ZAŠLU NA VYŽÁDÁN

 §§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

 NEXT NEXT NEXT NEXT

 -DOBA DODÁN 7-10 DNŮ...MAXIMÁLNĚ 14 DNŮ

 - POŠTOVNÉ 37 KČ, BALNÉ ZDARMA....PŘI KOUPI 3 A VÍCE POLOŽEK...POŠTA ZDARMA

 -BALÍČKY ROZESÍLÁM DO 7 PRACOVNÍCH DNŮ OD DOVOZU...

 -ČÍSLO UČTU PROSÍM ....2029522063/0800...

 Maminky...pokud zboží nebude dodáno v termínu....VRACÍM PENÍZKY NEBO NECHÁM OBJENÁVKU NA DALŠÍ DOVOZ,záleží už

                                                stránka 1 / 2



ANDREA N. (onik) ID 41594 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 20:53

na vás.

 JELIKOŽ KURZY MĚN JSOU NESTÁLÉ, POKUD SE ZMĚNÍ CENA ZA LIBRU, BUDE TO IHNED OZNÁMENO NA MÝCH STRÁNKÁCH.
OBJEDNÁVKY S CENOU PŮVODNÍ, BUDOU ZA OBJEDNANU CENU !!! DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 JELIKOŽ CHODÍM DO ZAMĚSTNÁNÍ...

 -OBJEDNÁVKY VYŘIZUJI každý den od 15 hodin....do večera
 -NA DOTAZY odpovídám ve večerních hodinách
 TELEFON NEUVÁDÍM...všechny dotazy a problémy se zbožíčkem spojené prosím na emailu: andrea.nemeckova@atlas.cz

 OBJEDNÁVKY V PŘÍPADĚ STRONOVÁNÍ zruště prosím zpeávou na emai: andrea.nemeckova@atlas.cz.....do 24 hodin...jinak je
beru jako ZÁVAZNÉ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

